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13 grudnia 2010

Z prac Zarządu Województwa

Marszałek  Adam Jarubas  weźmie  udział  w sesji  Rady  Gminy  Nowy Korczyn.  Głównym
punktem obrad będzie objęcie mandatu i złożenie ślubowania przez nowego wójta Pawła
Zagaję.

Na zaproszenie Świętokrzyskiego Klubu „Amazonki” marszałek Adam Jarubas uczestniczył
będzie w spotkaniu opłatkowym.

***

Wicemarszałek  Grzegorz  Świercz  spotka  się  z  dyrektorami  podległego  merytorycznie
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego.

Grzegorz Świercz uczestniczył będzie także w nagraniu finałowego odcinka programu „W
krainie świętokrzyskich smaków”, realizowanego przez telewizję Nowa TV Kielce.

***

W Sandomierzu rozpoczyna się dzisiaj dwudniowe posiedzenie Komitetu Monitorującego
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.
W programie m. in.:
– przyjęcia zmian PROW 2007-2013 w związku z wprowadzeniem działania „Płatności dla
obszarów Natura 2000” w ramach działania 213 „Płatności dla obszarów Natura 2000 i
płatności związane z dyrektywą 2000/60/WE”;
– podjęcie uchwały w sprawie zaakceptowania raportu końcowego „Ocena średniookresowa
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013”;
Uczestnicy spotkania zapoznają się też z projektami realizowanymi w naszym regionie w
ramach PROW, m.in.  z  przygotowanym przez gminę Bałtów i  Lokalną Grupę Działania
„Krzemienny Krąg”  muzeum przy Parku Jurajskim oraz projektem „Zagospodarowanie pod
kątem  pełnienia  funkcji  społeczno  –  kulturalnych,  rekreacyjnych  i  sportowych  placu
wiejskiego w miejscowości Okół w gminie Bałtów”, w ramach działania „Odnowa i rozwój
wsi”. 
W obradach Komitetu Monitorującego uczestniczył będzie Kazimierz Kotowski, członek
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Zarządu Województwa.

***

Jan Maćkowiak,  członek  Zarządu  Województwa  będzie  gościem Sesji  Miasta  i  Gminy
Końskie, podczas której zaprzysiężony zostanie nowy burmistrz Michał Cichocki.


